“Atij gé i frikésohet Allahut,
Ai do t'i gjejé rrugédalie (nga cdovéshtirési)
dhe do t'i japé risk prej nga nuk e pret.”

Kuran, 65:2,3
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